[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 70 от  08.12.2015
             р.п. Белый  Яр

             ул. Гагарина, 15

О внесении изменений и дополнений в решение Думы Верхнекетского района от 25.06.2013 №52 «Об утверждении перечня  муниципальных  должностей, должностей муниципальной службы, указанных в  части 4 статьи 14, частях 1,6,7  статьи 15 Федерального  закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной   службе в  Российской   Федерации»,  пункте 4 статьи 6,   пункте 1 части  1  статьи 8, частях 1, 2-4 статьи 12, части 4  статьи 12.1, статье 12.5 Федерального закона от 25 декабря 2008 года     N 273-ФЗ     "О  противодействии   коррупции", в органах   местного   самоуправления      муниципального образования «Верхнекетский район»

В соответствии с пунктом 1.2 части 1 статьи 8 Федерального  закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

Дума  Верхнекетского  района

решила:

1. Внести в решение Думы Верхнекетского района от 25.06. 2013 №52 «Об утверждении перечня муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, указанных в части 4 статьи 14, частях 1,6,7 статьи 15  Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункте 4 статьи 6, пункте 1 части 1 статьи 8, частях 1, 2-4 статьи  12,  части 4 статьи 12.1, статье 12.5 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в органах местного самоуправления муниципального образования «Верхнекетский район» (далее - Решение, Перечень) следующие изменения и дополнения:

1) в наименовании Решения, в тексте Решения, приложения к Решению слова  «пункте  1 части 1 статьи 8,» заменить словами «пункте  1.2  части 1 статьи 8,»;

2) Таблицу «Администрация Верхнекетского района» Перечня дополнить строкой следующего содержания:

	25
	старшая
	Главный специалист-бухгалтер-ревизор

2 .Настоящее  решение вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования  в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      Председатель  Думы

Глава

      Верхнекетского  района
Верхнекетского  района

                 _____________ Н.В.Мурзина

____________ Г.В. Яткин